прикАз
Ns 8/, - t,е 0r

от 08 авryста 2023 тода

о rrазrrачениш ответственного за рабоry с ЮИД,

в целях обеспечения защиты прав детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем отряда ЮИД yшTeJUI начаJIьных кпассов Щейкину Марину

2. iЖЖ;; и представить на утверждеНИе 1ЛаН
РабОТЫ С ЮИ'Щ' ПРОГРuММУ ВНеУРОЧНОЙ

деятельнОсти <ЮнЫе инспектОры движения)'
ответственные: учитеJБ Миляева И.В.,

у{итеJIъ Силшrтьева Н,В,

Срок до 31,08,2023 г

3. Продолжить работу отряда юиД с 01,09,2023 г,

4. Контроль за испоJIнепием приказа оставл,Iю за собой,

Щиректор @__',НПята*ова

С приказом ознакомлены:

0l. ?5 Ц2 М.В. Дейкина

И.В.Ми.тtяева

Н.В.Силантьева

мчниципа.гtьное общеобразовательное )чреждение
'"" :ёЪ;;;; ;й;рйu",т:lч школа JS З >

(МОУ <COlllNs3>)

D,? 0t, 23,